[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 23.03.2017 № 88-па

О  внесении изменений в постановлением администрации Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 №230-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы»

В целях повышения эффективности функционирования муниципального унитарного предприятия «Убинскавтотранс» Убинского района, качества и объемов пассажирских перевозок администрация Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 № 230-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования программы» цифру «10325000» заменить цифрой «10472500», цифру «3725000» заменить  цифрой «3872500».

2. В строке 2.2 приложения №1 к программе цифру «1600» заменить цифрой «1747,5».

3. В итоговых цифрах приложения №1 к программе цифру «3725» заменить цифрой «3872,5»,  цифру «10325» заменить цифрой «10472,5».

Глава Убинского района

Новосибирской области                                                                               О.Ф. Конюк